
FAU
Steinerskolen i Hurum

Møtereferat 22.01.2015

Tilstede Gry, Max, Jens, Vala, Gunlaug, Thomas, Aud, Linda, Love, Dagny

Generelt: Gry foreslår at referatet sendes ut til alle for godkjennelse. Max kommer med innspill om
et sentralt lokalisert referat som alle kan komme med innspill til før utsendelse. Det foreslås at 
referatet har fokus på vedtaket og mindre av selve diskusjonen som var i forkant. Det vedtas at 
referatet blir mer kortfattet. Punktene i referatet leses opp i plenum og godkjennes

Info fra skolen: Geir kunne ikke møte - ingen info fra skolen.

Julemarkedkomitéen: Julemarkedskomitéen leser opp referatet fra sitt møte. Det diskuteres litt 
rundt. Stemningen av entusiasme trekkes frem. PR gruppen må delegere.

Foreldrefolderen Eli Nedenes har startet en foreldrefolder som Aud Kjæret nå har overtatt. Det 
ene innholdet er et velkomstskriv til nye foreldre med info, det andre er manualer for markedene. 
Bedre med en rapport enn en manual med fokus på stemningen ved arrangementet. Det avgjøres 
at Kjæret lager et ‘ryggradsdokument’ med oversikt over de grupper som må settes opp for de 
forskjellige aktivitetene. Kjæret sender ut dokumentene for innspill. Dokumentet settes opp å 
skolens hjemmeside.

Landsmøtet i Steinerskolens foreldreforbund 13. og 14. mars: Thomas drar. Gunlaug, Linda 
og Max ønsker også å delta. Det kommer ca 30-40 personer til dette arrangementet.

17. mai arrangementet: Gry informerer om arbeid gjort og avgjørelser tatt om 17. mai 
arrangementet i forkant av dagens møte. Linda informerer om 17. mai komitéens tanker rundt 
arrangementet. 17. mai blir på Hovenga i år, og vurderingen av hvorvidt vi skal ha det på skolen i 
fremtiden utsettes, men må konluderes før endt skoleår. Klokkarstua Vel har tilbudt seg å betale 
leie av lokalene til Huringen i år. 17. mai komitéen kaster seg på ballen og gjør klart til avspark 17. 
mai. Linda leder 17. mai komitéen i år, er kommunikasjonansvarlig og Gry tar kontakt med Velet for
videre samarbeid. For videre samarbeid og arr. av 17. mai får Linda og Gry mandat til å gå i dialog 
med Velet og andre aktuelle aktører og gir tilbakemelding til FAU før skoleslutt 2015.

Belysning Holtebrekk: Gry informerer om planleggingsarbeid utført av utegruppen vedrørende 
belysning på skolens område. Komitéen spør FAU om bidrag. Budsjettet er grovt regnet 200.000,-

Eventuelt

- Snømåking: FAU ønsker å spørre administrasjonen om rutinen rundt måking av stier på skolen, 
spesielt frem til og opp rampen. Jens spør

- Popcorn maskinen: Leverandøren opplyser at fettet er maisolje som ikke er genmodifisert

Neste møte blir 26. mars

Referent, Jens von Krogh


